[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]様式第３号（第11条関係）

追分エリアまち並み景観整備事業補助金（変更・中止）申請書

年　　月　　日

　軽井沢町長　　様

申請者　住　　所
氏　　名
（法人の場合は名称及び代表者氏名）
電話番号

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のありました軽井沢町追分エリアまち並み景観整備事業補助金の（変更・中止）をしたいので、軽井沢町追分エリアまち並み景観整備事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により申請します。
	補助事業の
実施場所
	軽井沢町

	区分
	[bookmark: OLE_LINK13]□建築物
□工作物等

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更理由又は
中止理由

	添付書類
	□変更工事見積書
□変更設計図書
□現況写真
□完成イメージ図
□その他町長が必要と認める書類
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]